MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS
SECRETARIA DE RELAÇÕES INTERNACIONAIS

EDITAL IsF/SRI Nº 02/2025
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE PROFESSOR BOLSISTA IsF PARA

ATUAR NO NÚCLEO DE LÍNGUAS (NUCLI-IsF) DA REDE IsF

RESULTADO PRELIMINAR DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

No dia 28 do mês de julho de 2025, o Coordenador Administrativo do
Programa IsF/UFG torna público o resultado preliminar da homologação das
inscrições do Edital IsF/SRI nº 02/2025,  para a seleção de professor bolsista
para atuar no NUCLI-IsF da UFG, conforme critérios estabelecidos neste Edital.

Nome Inscrição Observação

FRANCYNE DUARTE PIRES DE SOUSA  HOMOLOGADA

Goiânia, 28 de julho de 2025.

Vinicius Santos Marques

Coordenador Administrativo do Programa IsF/UFG

		2025-07-28T10:46:54-0300